Organo Judicial

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior
Codigo: 2015-1600-2-01-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Presidente de la Corte Suprema de Justicia y del Organo Judicial:
1) Sueldo 5421.03
2) Gastos de Representacion 1414.29 1 6,835.32
2 Magistrado de la Corte Suprema de Justicia:
1) Sueldo 4,517.89
2) Gastos de Representacion 1,022.86 14 5,540.75
3 Director Il 3 3,145.39
4 Asistente llI 1 2,766.80
5 Asistente IV 1 2,671.09
6 Jefe de Unidad de Desarrollo Organizacional 1 244190
7 Jefe de Unidad de Programacién y Seguimiento Institucional 1 244190
8 Jefe de Unidad de Proyectos y Cooperacion Internacional 1 244190
9 Asistente Il 2 2,330.67
10 Colaborador Juridico VIII 1 2,330.67
1 Jefe de Unidad | 2 2,188.23
12 Colaborador Técnico VII 2 2,023.69
13 Colaborador Juridico VII 2 2,015.34
14 Colaborador Técnico VI 3 1,931.30
15 Colaborador Juridico VI 2 1,834.44
16 Colaborador Juridico V. 1 1,734.03
17 Colaborador Técnico V 8 1,734.03
18 Coordinador de Oficina 1 1,734.03
19 Secretaria VI 1 1,734.03
20 Colaborador de Oficina VII 3 1,674.90
2 Colaborador de Oficina VI 2 1,603.70
22 Colaborador Juridico IV 2 1,561.69
23 Colaborador Técnico Il 5 1,553.13
24 Colaborador de Oficina V 1 1,540.31
25 Secretaria V 1 1,472.67
26 Colaborador de Oficina IV 2 1,454.86
27 Colaborador de Oficina Il 6 1,392.19
28 Colaborador Juridico Il 2 1,387.91
29 Secretaria IV 2 1,339.70
30 Colaborador Técnico Il 1 1,336.63
31 Colaborador Técnico | 3 1,291.32
32 Colaborador de Oficina | 10 1,248.81
33 Colaborador Juridico Il 5 1,244.41
34 Secretaria 1l 2 1,182.85



1600 Organo Judicial

Detalle de Plazas

Auxiliar de Oficina Il

Técnico Auxiliar Il

Colaborador Juridico |

Augxiliar de Oficina Il

Secretaria |l

Técnico Auxiliar |

Colaborador de Mantenimiento Il

Colaborador de Servicios Varios Il

Moforista Il

Secretaria |

Colaborador de Servicios Varios Il

Colaborador de Servicios Varios |

LT: 02 Administracion y Finanzas
Codigo: 2015-1600-2-01-02-21-1

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Asistente [l

Asistente Técnico Il

Director

Jefe de Unidad Il

Asistente Il

Colaborador Juridico VIII

Profesional de Clinica Ill

Asistente |

Jefe de Unidad |

Profesional de Clinica Il

Colaborador Técnico VII

Colaborador Técnico VI

Colaborador Juridico VI

Colaborador Juridico V.

Colaborador Técnico V

Coordinador de Oficina

Colaborador de Oficina VII

Jefe de Seccion

Colaborador de Oficina VI

Colaborador Técnico IV

Colaborador Juridico IV

Colaborador Técnico Il

Secretaria VI

Colaborador de Oficina V

Colaborador de Oficina IV

Trabajador Social para Atencion al Usuario

Colaborador de Oficina 1l

Colaborador Juridico Il

Secretaria IV

Colaborador Técnico Il

Colaborador de Oficina Il

Profesional de Clinica |

Colaborador Técnico |

Colaborador de Oficina |

Colaborador Juridico Il

Secretaria [l

Asistente de Oficina

Auxiliar de Oficina Il

Supervisor de Agentes de Proteccion Judicial

No. de
Plazas

j—

R RO TR NN NN — W w

ju—

ju—

j—

©w
Woo A —WwWhw—OoooNUl s N~ BP0 WoOWOoOoONN— N — fh — — 0 — WU — — N — — — — —

—_

Sueldo
Mensual

1,169.65
1,152.06
1,109.64
1,081.68
1,079.26
1,000.88
981.09
957.36
928.85
899.57
890.07
822.77

2,766.80
2,671.09
2,671.09
2,641.58
2,330.67
2,330.67
2,241.46
2,188.23
2,188.23
2,137.11
2,023.69
1,931.30
1,834.44
1,734.03
1,734.03
1,734.03
1,674.90
1,638.63
1,603.70
1,590.87
1,561.69
155313
155313
1,540.31
1,454.86
141451
1,392.19
1,387.91
1,339.70
1,336.63
1,326.50
1,313.30
1,291.32
1,248.81
1,244.41
1,182.85
1,169.65
1,169.65
1,169.65



1600 Organo Judicial

110
1
112
13
114
115
116

Detalle de Plazas

Profesional de Clinica Il (4 horas diarias)

Técnico Auxiliar Il

Docente Il

Colaborador Juridico |

Colaborador Judicial B-l

Augxiliar de Oficina Il

Colaborador de Mantenimiento Il

Secretaria |l

Agente de Proteccion Judicial Il
Asistente de Clinica

Docente |

Colaborador de Taller Il

Moftorista Il

Técnico Auxiliar |

Colaborador de Mantenimiento |l

Profesional de Clinica | (4 horas diarias)

Agente de Proteccion Judicial Il

Colaborador de Servicios Varios Il

Colaborador de Taller Il

Moftorista Il

Auxiliar de Oficina |

Secretaria |
Colaborador de Servicios Varios Il

Agente de Proteccion Judicial |

Ordenanza |

Colaborador de Mantenimiento |

Colaborador de Taller |

Moforista |

Ordenanza

Asistente de Clinica (4 horas diarias)

Colaborador de Servicios Varios |

UP: 02 Asuntos Juridicos

LT: 01 Administracion de Asuntos Juridicos

Cddigo: 2015-1600-2-02-01-21-1
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Jefe de Unidad de Notariado

Director |

Jefe de Unidad de Sistemas Administrativos

Jefe de Unidad Il

Asistente Il

Colaborador Juridico VII

Jefe de Unidad |

Colaborador Juridico VII

Colaborador Técnico VI

Jefe de Departamento de Informacion de Personas Detenidas

Colaborador Juridico VI

Colaborador Juridico V

Colaborador Técnico V

Coordinador de Oficina

Colaborador de Oficina VII

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

1,152.06
1,152.06
113759
1,109.64
1,094.60
1,081.68
1,081.68
1,079.26
1,045.20
1,030.97
1,011.96
1,000.88
1,000.88
1,000.88
981.09
971.61
966.85
957.36
928.85
928.85
899.57
899.57
890.07
875.81
875.81
856.82
856.82
856.82
856.82
827.54
822.77

3,083.63
2,900.28
2,900.28
2,839.16
2,330.67
2,330.67
2,188.23
2,015.34
1,931.30
1,931.30
1,834.44
1,734.03
1,734.03
1,734.03
1,674.90



1600 Organo Judicial

Detalle de Plazas

Colaborador de Oficina VI

Colaborador Juridico IV

Colaborador Técnico Il

Colaborador de Oficina V

Colaborador de Oficina IV

Colaborador de Oficina 1l

Administrador Regional

Colaborador Juridico Il

Supervisor de Oficina

Secretfaria [V

Colaborador Técnico Il

Colaborador de Oficina I

Profesional de Clinica |

Profesional de Equipo Multidisciplinario

Colaborador de Oficina |

Colaborador Juridico Il

Secretaria lll

Asistente de Oficina

Augxiliar de Oficina Il

Supervisor de Agentes de Proteccion Judicial

Técnico Auxiliar Il
Colaborador Juridico |

Colaborador Judicial B-ll

Colaborador Judicial C-I

Augxiliar de Oficina Il

Colaborador de Mantenimiento Il

Secretaria |l

Agente de Proteccion Judicial Il

Citador

Colaborador de Taller [l

Moftorista Il

Técnico Auxiliar |

Colaborador de Mantenimiento Il

Agente de Proteccion Judicial Il

Colaborador de Servicios Varios IlI

Moftorista Il

Auxiliar de Oficina |

Secretaria |

Moforista

Colaborador de Servicios Varios I

Agente de Proteccion Judicial |

Moforista |

Ordenanza

Colaborador de Servicios Varios |

No. de
Plazas

j—

pa—

N —_ —_

—_

w
LN S W— =N NWWwW—MNNOuUITNN — — NN MUl — & WO WWOU—YNNooDcwrhN —— U — U~y —

j—

j—

j— —_ N

N

Sueldo
Mensual

1,603.70
1,561.69
1,553.13
1,540.31
1,454.86
1,392.19
1,387.91
1,387.91
1,387.91
1,339.70
1,336.63
1,326.50
1,313.30
1,313.30
1,248.81
1,244.41
1,182.85
1,169.65
1,169.65
1,169.65
1,152.06
1,109.64
1,094.60
1,094.60
1,081.68
1,081.68
1,079.26
1,045.20
1,019.89
1,000.88
1,000.88
1,000.88

981.09

966.85

957.36

928.85

899.57

899.57

894.81

890.07

875.81

856.82

856.82

822.77



1600 Organo Judicial

UP: 03 Administracion de Justicia

LT: 01 Administracion de Justicia en Salas
Codigo: 2015-1600-2-03-01-21-1

Partida
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Detalle de Plazas

Asistente Administrativo |

Jefe de Unidad Il

Asistente Técnico |

Colaborador Juridico VIII

Jefe de Unidad |

Colaborador Juridico VII

Colaborador Juridico VI

Colaborador Juridico V.

Colaborador Técnico V

Coordinador de Oficina

Colaborador Juridico IV

Secretaria VI

Colaborador de Oficina 1l

Colaborador Juridico Il

Secretaria IV

Colaborador Técnico Il

Colaborador de Oficina |

Secretaria [l

Técnico Auxiliar Il

Colaborador Juridico |
Notificador

Augxiliar de Oficina Il

Moforista Il

Agente de Proteccion Judicial Il

Colaborador de Servicios Varios Il

Moforista Il

Auxiliar de Oficina |

Colaborador de Servicios Varios I

Colaborador de Servicios Varios |

No. de
Plazas
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LT: 02 Administracion de Justicia en Tribunales y Centros Judiciales Integrados
Codigo: 2015-1600-2-03-02-21-1

30

31

32

Magistrado de Cdmara I:

1) Sueldo
2) Gastos de Representacion

Magistrado de Camara Il
1) Sueldo

2) Gastos de Representacion

Juez de Primera Instancia |:
1) Sueldo

2) Gastos de Representacion

3,122.15
500.00

2,934.70
500.00

2,657.28
500.00

34

28

136

Sueldo
Mensual

2,861.44
2433.95
2,330.67
2,330.67
2,188.23
2,015.34
1,834.44
1,734.03
1,734.03
1,734.03
1,561.69
1,553.13
1,392.19
1,387.91
1,339.70
1,336.63
1,248.81
1,182.85
1,152.06
1,109.64
1,095.66
1,081.68
1,000.88

966.85

957.36

928.85

899.57

890.07

822.77

3,622.15

3,434.70

3,157.28



1600 Organo Judicial

38

39

40
41
42
43
4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Detalle de Plazas

Juez de Primera Instancia Il:

1) Sueldo 2,495.03
2) Gastos de Representacion 500.00
Juez de Primera Instancia I1:

1) Sueldo 2,378.68
2) Gastos de Representacion 500.00
Juez de Paz I:

1) Sueldo 2,256.37
2) Gastos de Representacion 500.00
Colaborador Juridico IX

Juez de Paz Il:

1) Sueldo 211732
2) Gastos de Representacion 500.00
Juez de Paz Ill:

1) Sueldo 1,951.68
2) Gastos de Representacion 500.00
Juez de Paz IV:

1) Sueldo 1,797.45
2) Gastos de Representacion 500.00

Coordinador General de CJI 11

Jefe de Unidad |

Colaborador Juridico VII

Coordinador General de CJI11

Colaborador Juridico V

Secretaria VIl

Coordinador Nacional

Coordinador de Gestion Administrativa CJI 111
Coordinador de Gestion Judicial CJI 11

Secretario de Cdmara |

Colaborador de Oficina VI

Colaborador Juridico IV

Secretario de Cdmara I

Especialista Evaluador

Coordinador de Gestion Administrativa CJ1 11
Coordinador de Gestion Judicial CJI 11

Secretario de Primera Instancia |

Secretario de Primera Instancia Il

Coordinador de Oficina Comdn CJI 111

Colaborador Juridico Il

Secretario de Paz |

Secrefario de Primera Instancia |l

Coordinador

Coordinador de Oficina Comdn QI 11

Educador Especialista en Nifiez y Adolescencia
Profesional de Equipo Multidisciplinario

Psicologo Especialista en Nifiez y Adolescencia

Oficial Mayor A-1
Colaborador de Oficina |

Colaborador Juridico Il

No. de
Plazas

150

48

37

29

134
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115
13

36
48

10

287

16

1

Sueldo
Mensual

2,995.03

2,878.68

2,756.37

2,650.00

2,617.32

2451.68

2,297.45

2,190.00
2,188.23
2,015.34
1,931.45
1,734.03
1,734.03
1,645.00
1,645.00
1,645.00
1,641.85
1,603.70
1,561.69
1,552.03
1,476.94
1,475.00
1,475.00
1462.18
1,406.42
1,390.00
1,387.91
1,324.07
1,324.07
1,320.00
1,320.00
1,313.30
1,313.30
1,313.30
1,257.61
1,248.81
1,244.41



1600 Organo Judicial

Detalle de Plazas

Secretario de Paz Il

Asistente de Juez de 1a. Instancia de CJI

Asistente de Juez de Paz de CJI

Colaborador Judicial A-I

Asistente de Oficina

Auxiliar de Oficina Il

Oficial Mayor A-ll

Técnico Auxiliar Il

Colaborador Juridico |

Secretario - Nofificador C-I

Secretario de Paz Il

Colaborador Judicial A-Il

Colaborador Judicial B-I

Notificador

Colaborador Judicial B-l

Colaborador Judicial C-I

Notificador B-1

Augxiliar de Oficina Il

Secretaria |l

Notificador B-lI

Notificador C-I
Secretario de Paz IV

Colaborador Judicial B-1lI

Colaborador Judicial C-I

Citador B-I

Notificador B-llI

Notificador C-I

Colaborador Judicial C-1ll

Operador de Cdmara

Técnico Auxiliar |

Auxiliar de Oficina Il

Colaborador de Mantenimiento Il

Citador B-II

Citador C-I

Notificador-Citador ClII

Colaborador de Servicios Varios IlI

Colaborador Judicial C-IV

Colaborador de Taller Il

Citador B-IIl

Citador C-Il

Notificador-Citador C-IV

Auxiliar de Oficina |

Secretaria |

Moftorista

Moforista |

Colaborador de Servicios Varios Il

Ordenanza A-l

Ordenanza B-I

Ordenanza A-ll

Ordenanza C-l

Colaborador de Mantenimiento |

Ordenanza B-Il

Ordenanza B-IlI

Ordenanza C-I

Colaborador de Servicios Varios |

Ordenanza C-lII

Ordenanza C-IV

No. de
Plazas

29
31
4
83
3

1
14
3

7
33
134
73
791
1
560
1A
138

125

11
124
158

160
129

277
29
126
Al

65

i
114
29
31

103
30
29
10

134

124

Sueldo
Mensual

1,230.83
1,200.00
1,183.50
1,174.86
1,169.65
1,169.65
1,169.65
1,152.06
1,145.85
1,137.59
1,137.59
1,126.51
1,126.51
1,095.66
1,094.60
1,094.60
1,091.00
1,081.68
1,079.26
1,060.25
1,060.25
1,060.25
1,052.72
1,052.72
1,019.89
1,019.89
1,019.89
1,002.61
1,000.88
1,000.88
988.51
981.09
971.61
971.61
971.61
957.36
953.33
928.85
924.12
924.12
924.12
899.57
899.57
894.81
894.81
890.07
890.07
875.81
871.08
871.08
856.82
856.82
837.04
832.29
822.77
800.00
798.90



1600 Organo Judicial

UP: 05 Medicina Legal

LT: 01 Direccion y Administracion
Cadigo: 2015-1600-2-05-01-21-1

Partida Detalle de Plazas
1 Colaborador Técnico IX
2 Jefe Regional
3 Colaborador Técnico VI
4 Colaborador Técnico VI
5 Colaborador Técnico VIII
6 Sub-Jefe Regional
7 Colaborador Técnico V
8 Colaborador de Oficina VII
9 Colaborador de Oficina VI
10 Trabajador Social para Atencion al Usuario
11 Colaborador de Oficina Il
12 Administrador Regional
13 Colaborador Técnico Il
14 Colaborador de Oficina Il
15 Secretaria lll
16 Augxiliar de Oficina Il
17 Augxiliar de Oficina Il
18 Secretaria |l
19 Motorista Il
20 Técnico Auxiliar |
21 Motorista Il
22 Auxiliar de Oficina |
23 Secretaria |
24 Colaborador de Servicios Varios Il
25 Moforista |
26 Colaborador de Servicios Varios |
LT: 02 Peritaje
Codigo: 2015-1600-2-05-02-21-1
27 Jefe Técnico Normativo
28 Médico Genetista
29 Médico Forense I1l (con turno)
30 Colaborador Técnico VIII
31 Médico Forense I1 (Con Turno)
32 Odontélogo Forense
33 Profesional de Laboratorio Forense
34 Psicdlogo Forense
35 Trabajador Social Forense
36 Trabajador Social para Atencién al Usuario
37 Técnico de Laboratorio y Gabinete
38 Augxiliar de Autopsia Il
39 Enfermera Forense |1
40 Técnico de Rayos X
4 Agente de Proteccion Judicial Il
42 Auxiliar de Autopsia |

43

Colaborador de Servicios Varios |

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

2,441.90
2,166.87
2,088.69
1,931.30
1,931.30
1,931.30
1,734.03
1,674.90
1,603.70
1,414.51
1,392.19
1,387.91
1,336.63
1,326.50
1,182.85
1,169.65
1,081.68
1,079.26
1,000.88
1,000.88

928.85

899.57

899.57

890.07

856.82

822.77

2,723.93
2,371.20
2,241.46
1,931.30
1,754.60
1,754.60
141451
141451
141451
141451
141451
1,167.48
1,167.48
1,167.48
1,045.20

969.78

822.77



